Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO 10/188-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
GÉRSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 12 de março de 2020

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/122, 10/123, 10/124, 10/125, 10/126,

10/127, 10/128, 10/129 e 10/130.

Respeitosamente,

/ \ ---o

c-i \I\R \ \1l\ICIP\L Dr \Ii\ú HA\IHIRW

PROTOCOLO
noe\" 42.10 h"o?..o > iLi:o 2..

1 9 MAR. Z020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrniní.strativo Leopoldo Petry J Rua Gl1ia Lope5, 4201 - R Canudos - 935~8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br